
..

...

Financováno A

PLAN OBNOVY Ministerstvo životního prostředíEvropskou unif ŽIVOTNÍMO PROSTRE 0

CISKE RUHJBHKV0
NextGenerationEU

NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")

název veřejné zakázky:

„Odbahnění a rekonstrukce rybníka
Zichův v Novém Městě na Moravě"

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Odbahnění a rekonstrukce rybníka Zichův v
Novém Městě na Moravě" je nabídka dodavatele RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616
00 Brno, IC: 27703568 s nabídkovou cenou 7 016 938,83Kč včetně DPH..

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:
hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost, kritérium „nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH",
váha 100%

Pořadí v hodnocení 1

Účastník zadávacího řízení RONYTRANS, s.r.o.
Sidlo: Přívrat 1454/12, 616 00 Brno

Nabidkové cena v Kč včetně DPH 7016 938,83

IC: 27703568

2Pořadí v hodnocení

Učastník zadávacího řízení AOUASYS spol s r.o

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou



IC:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Pořadí v hodnocení

Učastník zadávacího řízení

Sídlo:

IC:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Pořadí v hodnocení

Učastník zadávacího řízení

Sídlo:

Č
©

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Pořadí v hodnocení

Účastník zadávacího řízení

Sídlo:

IČ:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Pořadí v hodnocení

Účastník zadávacího řízení

Sídlo:

IČ:

Pořadí v hodnocení

Účastník zadávacího řízení

Sídlo:

IČ:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Pořadí v hodnocení

Učastník zadávacího řízení

Sídlo:

IC:

Nabídková cena vKč včetně DPH

25344447

7717 380,00

3

Stavby rybníků s.no
Žižkovo nám.226, 258 01 Vlašim

02051746

7776 760,00

4

'SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice
Pernštejnem

26230470

7 843 803,22

nad
|

5

VHS Bohemia a.s.

Haškova 153/17, 638 00 Brno

47910305

7907 367,85

6

ZVÁNOVEC a s.
Rudolfovská 1ř.507, 390 01 České Budějovice

821298110

1

26026279

7

Ekostavby Brno, a.s.

„U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno

-46974687

-8 258 043,63

8

AQUEKO, spol. s.r.o.
Lavičky 122, 594 01 Lavicky

©

45476691



8 383 404,81Nabídková cena v Kč včetně DPH

Pořadí v hodnocení

Učastník zadávacího řízení

p.

9
PAS Natura s.r.o.

Sídlo: Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha

IČ: 26035782

Nabidkova cecena v Kč včetně DPH 8 549 860,00

Pořadí v hodnocení 10

Účastník zadávacího rizeniřzn HB Golf s.r.o.
Sídlo Olesnd32, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 27513688

Nabídková cena v Kč včetně DPH ;8 877 717,85
rv

Pořadí v hodnoceni 11

Ucastnik zadávacího řízení Elitbau s.r.o.

Sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

IČ: 25571273

Nabídková cena v Kč včetně DPH 9 039 707,17

Pořadí V hodnocení 1 2

Účastník zadávacího řízení ;KAVYL, spol.s.r.o.

IC:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Mohelno 452/1, 675 75 Mohelno
-

149975358

Sidlo:

9 341 138,88

| Potadi v hodnocení 13

Účastník zadávacího fizeni
©

MŠ STAV s.r.o.

:Sídlo: Dušejov 142, 588 05 Dušejov
IČ: 49452100

„Nabídková cena v Kč včetně DPH 10 462 024,33

Pořadí v hodnocení 14

Účastník zadávacího řízení Agromeli spol s ro.
Sídlo: Olomooucká 1177/178, Slatina, 6627 00 Brno0

IČ:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

46980989

10 755 552,76



Pořadí v hodnocení 15

U¢astnik zadávacího řízení PB SCOM s.r.o

Sidlo: Radniční 28. 753 01 Hranice

25397087

Nabídková cena v Kč včetně DPH -11 281 494,81

Pořadí v hodnocení '16
Účastník zadávacího řízení -VEKTRA, spol. s r.o.
Sídlo: "Libenice 52. 28002 Libenice

47052686IČ:

Nabídková cena v Kč včetně DPH '11 450 205,80

Pořadí v hodnocení 17

Ucastnik zadávacího řízení Kapoturo s.r.o.

Sídlo: Svétova 523/1, 180 00 Praha 8

IC: 117754593

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1145210474

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení jejichž nabídka byla vyloučena:

žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno, IC: 27703568 ve své
nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci.

5) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona.
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběr na profilu zadavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

Příloha: - posouzení nabídky dodavatele RONYTRANS. s.r.o.r.

Dne 12.11.2024

mistostarosta
c. Jaroslav Lempera



Vybraný dodavatel RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno, IČ: 27703568 předložil
ve své nabídce:

Požadavek zadavatele Predlozeno v nabídce

Podepsaný návrh smlouvy

Krycí list nabídky
Čestné prohlášení o splnění základní a profesní
způsobilosti

ANONabídka v českém jazyce
ano

ano

Ano +
- výpis z živnostenského rejstříku pro předmět
;podnikání „provádění staveb, jejich změn a
odstraňování

- výpis z obchodního rejstříku ze dne
28.10.2024
- osvědčení o autorizaci- Ing. Roman Pitka-

:'obor stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství
;- čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru
Ing. Pitky

stavebnich
let

Seznam významných
„poskytnutých za posledních 5

zahájením zadávacího řízení.
Tento seznam bude obsahovat minimálně 2
dokončené stavby obdobného charakteru, jako
„je předmět veřejné zakázky, přičemž za stavbu
obdobného charakteru se považuje novostavba,
rekonstrukce či obnova rybníka nebo

4/2024, plnění: úprava těsnění hráze, dodávka
obdobného vodního díla v minimálním
finančním objemu 4.000.000 Kč bez DPH.

prací
před

Oceněný soupis prací
Čestné prohlášení o splnění podmínek stanovených.
v čl. 6.6 zadávací dokumentace

1) objednatel: Rybníkářství Pohořelice a.s.,;
termín: 1-3/2024, plnéni:oprava výpustného ;

zařízení, odstrtanění sedimentu, terénní úpravy,
výstavba bezpečnostního přelivu vodní nádrže,
fin.plnéni: 5 102 531,22 Kč bez DPH, včetně
osvědčení
2) oRybnikarstvi Pohořelice a.s., termín: 2-

vhodné zeminy, rekonstrukce hráze, oprava
opevnění, výstavba bezpečnostního přelivu,
vodní nádrže, fin.plnění: 4 173 581 Kč bez:

DPH, včetně osvědčení

Ano

Ano




